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OU Grossevi Raamatupidamine 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

GROSSEVI RAAMATUPIDAMINE OU majandustegevuse tulemus oli 2010. majandusaastal 283077 krooni kasumit.

GROSSEVI RAAMATUPIDAMINE OU pdhitegevuseks on raamatupidamisteenuse , digusabi ja konsultatsiooniteenuste pakkumine.

2010 majandusaastal oli ettevdttes palgalisele todtajale makstud téotasu 54007 krooni. Juhatuse liikmele juhatuseliikme tasu ei makstud.
Osalhing kuulub 100 % EHA GROSSEV’ le.

Olulisemad finantssuhtarvud:

2010 2009

1. Omakapitali puhasrentaablus — ROE(%) 9,47 33,69
2. Vara puhasrentaablus — ROA(%) 9,44 33,49

3. Luhiajaliste kohustuste kattekordaja 304,13 170,94

4. Mudlgitulu juurdekasvutempo (%) -33,8 15,31

Finantssuhtarvude arvutamise metoodika:

Omakapitali puhasrentaablus — ROE(%)= puhaskasum/keskmine omakapital x 100
Vara puhasrentaablus — ROA(%)= puhaskasum/kesmine vara x 100

Luhiajaliste kohustuste kattekordaja= kaibevara/liihiajalised kohustused

Mudgitulu juurdekasvutempo(%)= (aruandeaasta miugitulu/aruandeaastale eelnenud aasta mudgitulu — 1) x 100.

GROSSEVI RAAMATUPIDAMINE OU
Juhataja

EHA GROSSEV
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

123 624
2874 445
2998 069
2998 069

9 858
9 858
9 858

40 000
4000
2661134
283077
2988 211
2998 069

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009 Lisanr

572 474 2
2148578 3,4
2721052
2721052

5565 6
10353 7
15918
15918

40 000
4000
1749747
911 387
2705134
2721052
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2010 2009 Lisanr
Muugitulu 1363 032 2 059 696 9
Kaubad, toore, materjal ja teenused -997 713 -336 470 10
To6j6ukulud -72 585 -86 376 11
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 0 -7 791
Muud arikulud 0 -700 000 12
Arikasum (-kahjum) 292 734 929 059
Finantstulud ja -kulud -9 657 -17 672 13
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 283 077 911 387
Aruandeaasta kasum (kahjum) 283 077 911 387



OU Grossevi Raamatupidamine 2010. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2010 2009 Lisanr
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 292 734 929 059
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 0 7791 5
Kokku korrigeerimised 0 7791
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -725 867 -913 862 3
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -6 060 0
Laekunud intressid 32 0
Makstud intressid -9 689 -17 672
Kokku rahavood éaritegevusest -448 850 5316
Kokku rahavood -448 850 5316
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 572 474 567 158 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -448 850 5316
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 123 624 572 474 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2008

Aruandeperioodi kasum
(kahjum)

31.12.2009

Aruandeperioodi kasum
(kahjum)

31.12.2010

Osakapital
nimivaartuses

40 000

40 000

40 000

Kohustuslik
reservkapital

4000

4 000

4000

Kokku

Jaotamata
kasum
(kahjum)

1749 747 1793747

911 387 911 387

2661134 2705134

283 077 283 077

2944211 2988 211

2010. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Grossevi Raamatupidamine OU 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga
, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele ning on vastavuses kehtestatud elektroonilise

taksonoomia vormidele.

Seadusest tulenevalt esitatakse 2010 aastaaruanne elektrooniliselt.

Grossevi Raamatupidamine OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande
skeemi nr 1.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt. Vaartuste ja kohustuste hindamiseks on kasutatud
parimaid hetkel teada olevaid indikaatoreid, muude asjaolude iimnemistel v6ivad ka tulemused olla teistsugused.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto ja kassa jaaki.

Grossevi Raamatupidamine OU rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil, mille puhul on &ritegevuse rahavoogude leidmiseks
korrigeeritud puhaskasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mdju, (investeerimis- ja finantseerimistehingute moju) ja aritegevusega
seotud kéaibevarade ning luhiajaliste kohustuste saldode muutused.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pd&hivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega alates 30 000 kroonist ning kasutuseaga Ule Uihe aasta..

Materiaalne pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevétmist voimaldavatest
véaljaminekutest. PBhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lahtudes kasulikust tddeast, amortisatsiooninormiga: inventar ja seadmed 25%
aastas.

Tulud

Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba mitgi puhul on maugitulu tekkimise momendiks kauba
omandibiguse Uleminek ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkep6hiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib ndudedigus dividendidele.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 114 321 568 430
Arvelduskontod 9303 4044
Kokku raha 123 624 572 474
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)

Nduded ostjate vastu
Maksude ettemaksed ja tagasinduded
antud lthiajalised laenud

Kokku Nduded ja ettemaksed

31.12.2010
4080

269

2870 096
2 874 445

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009 Lisanr
0

7
2148571
2148578

Luhiajaline laen on antud koostddpartnerile investeeringuna tuleviku projekti kivitamiseks intressiga 4% aastas.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 269 0 7 2043
Uksikisiku tulumaks 446 446
Sotsiaalmaks 1485 1627
Kohustuslik kogumispension 90 0
Tootuskindlustusmaksed 189 189
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvélad 269 2210 7 4 305
Lisa 5 Materiaalne pdhivara
(kroonides)
Kokku
Masinad ja
Arvutid ja seadmed
arvuti-
susteemid
31.12.2008
Soetusmaksumus 34 000 34 000 34 000
Akumuleeritud kulum -26 209 -26 209 -26 209
Jadkmaksumus 7791 7791 7791
Amortisatsioonikulu -7 791 -7 791 -7 791
31.12.2009
Jadkmaksumus 0 0 0
31.12.2010
Jaakmaksumus 0 0
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Lisa 6 Laenukohustused
(kroonides)

31.12.2010 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
Laenukohustused kokku 0
31.12.2009 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Luhiajalised laenud
luhiajaline laen 5565 5565
Luhiajalised laenud kokku 5565 5565
Laenukohustused kokku 5565 5565

Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009 Lisanr
Vélad tarnijatele 1591 0
Vélad toovotjatele 6 057 4 500 11
Maksuvdlad 2210 4305 4
Muud vbélad 0 1548
puhkustastreserv 0 0
Kokku vélad ja ettemaksed 9 858 10 353
Lisa 8 Osakapital
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Osakapital 40 000 40 000
Osade arv (tk) 40 40

10
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Lisa 9 Muugitulu

(kroonides)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 1dikes

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele

Kokku muugitulu

Muugitulu tegevusalade 1dikes

raamatupidamisteenus

Kokku mudgitulu

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(kroonides)

Tooraine ja materjal
Energia
Elektrienergia
Kitus
Transpordikulud
telefon
kasutusrent
pangateenus
lahetuskulu

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 11 To6joukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
tootuskindlustus
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2010

1363 032
1363 032
1363 032

2010
1363 032
1363 032

2010
912 947
41 564
4174
37 390
43 202
0

0

0

0

997 713

2010
54 007
18578

72585

2010. a. majandusaasta aruanne

2009

2 059 696
2 059 696
2 059 696

2009
2 059 696
2 059 696

2009
119 013
58 289
0

58 289
32 004
11298
97 424
2166
16 276
336 470

2009 Lisanr
64 500 7
21285 7

591

86 376

11
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Lisa 12 Muud é&rikulud

(kroonides)

2010 2009

pankrotikulu 0 700 000

Kokku muud arikulud 0 700 000
Lisa 13 Finantstulud ja -kulud

(kroonides)

2010 2009

Intressitulud 32 0

Intressikulud -9 689 -17 672

Muud intressikulud 0 -17 672

Kokku finantstulud ja -kulud -9 657 -17 672

Lisa 14 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused
2010 2009

Arvestatud tasu 54 007 64 500

Grossevi Raamatupidamine OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
a) omanikku;

b) juhtkonna ning juhatuse liiget;

c) eelpool loetletud isikute lahikondlasi.

Aruandeperioodil seotud osapooltega tehinguid ei toimunud.

Lisa 15 Stiindmused parast bilansipaeva

1. jaanuaril 2011 Uhines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris ettevote sellest
kuupéevast alates oma raamatupidamiskontode saldode Umberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse. Vordlusandmed konverteeriti ametliku
valuutakursiga 15,6466 EEK/EUR. 2011. aasta ja jargnevaid majandusaasta aruandeid hakatakse koostama eurodes.
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Aruande digitaalallkirjad

OU Grossevi Raamatupidamine (registrikood: 11149418) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EHA GROSSEV Juhatuse liige 30.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

2010
2661134
283 077

2944211

2944211

2944211

31.12.2010
2661 134
283 077
2944211

2944211

2944 211



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Eha Grossev 45506084712 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5292643

E-posti aadress ehagrossev@hot.ee

Mudgitulu o
EMTAK kood Mudgitulu %
(EEK)

69202 1363032 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK

Pd&hitegevusala

Jah



